
                                                         UCHWAŁA Nr 235/XXX/14
            Rady Gminy Nowy Duninów 
            z dnia 28 lutego 2014 roku

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 26/III/10 Rady Gminy Nowy Duninów  z dnia 

                  29 grudnia 2010  roku w sprawie ustalenia wysokości miesięcznego 

                  ryczałtu dla  Przewodniczącego Rady Gminy w Nowym Duninowie.

Na podstawie art. 25 ust. 4 ,6 i 8 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku , Nr 594 z późniejszymi 

zmianami/ i § 3 pkt.3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku (Dz. U. Nr 
61 ,poz. 710 w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługującym radnemu Gminy )  
oraz  § 32 ust. 1 Statutu Gminy Nowy Duninów, Rada Gminy w Nowym Duninowie 
uchwala, co następuje:

§ 1 

 Zmienia się § 1 Uchwały  , który otrzymuje następujące brzmienie:

Ustala się miesięczny ryczałt przysługujący Przewodniczącemu Rady Gminy w Nowym 
Duninowie w wysokości nie przekraczającej w ciągu miesiąca  łącznie półtorakrotności 
kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze 
stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 roku o 
kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych 
ustaw (Dz. U. z 2011r. Nr 79, poz. 431 i Nr 291 , poz. 1707 oraz z 2012 roku poz. 1456) i 
50% maksymalnej wysokości diety dla radnego w związku z liczbą mieszkańców Gminy. 

§ 2

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


